佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2023】007号
关于举办园林景观设计交流会的通知

各单位会员和个人会员：

园林景观设计涉及多个领域和地域文化，在不同的地区能够巧妙融合当地的植被特点和气候特点，并按照人们的审美标准，设计出优雅别致的园林景色。为充分发挥园林绿化的功能和观赏特性，通过理论讲解、优秀设计项目分享，指导项目管理、设计、施工等岗位人员科学合理开展园林建设工作，顺德区土木建筑学会联合顺德区风景园林协会、佛山市勘测设计协会风景园林专业委员会、顺德区工程勘察设计咨询协会举办一期园林景观设计交流会，邀请有丰富设计经验的讲师进行交流及分享，从不同角度了解最新的景观设计方向，项目实施过程中的美学基础与原则。现将有关事宜通知如下：
一、交流会的时间、地点

本次交流会的时间为半天，2023年3月29日（星期三）上午9:00-11:30，地点为顺德中专学校培训大楼1楼报告厅。
二、主办单位、承办单位、协办单位
主办单位：顺德区城市管理和综合执法局
承办单位：顺德区风景园林协会
顺德区工程勘察设计咨询协会
顺德区土木建筑学会

协办单位：佛山市勘测设计协会风景园林专业委员会
三、讲师及内容

1.杨治帆——教授级高级工程师，佛山市勘测设计协会风景园林专业委员会主任。大学毕业后一直从事园林规划设计专业工作，至今有三十七年的从业经验，参与设计项目类型丰富，服务单位覆盖范围广，作品获多项国家、省、市奖项。

分享内容：

  （1）园林发展变迁与从业体会；

  （2）园林之美；

  （3）城市的园林美学导则；

  （4）风物长宜放眼量：园林发展动向。

2.高静——风景园林设计高级工程师、佛山市顺德区风景园林协会专家，现任佛山市顺德区顺茵绿化设计工程有限公司绿化设计总工程师，从业16年，熟悉全国及东南亚部分国家的植物配置设计，具有较丰富的现场施工及管理经验，目前负责制定公司内部景观绿化设计标准规范及图审工作，业务类型含地产、市政、办公厂房、酒店、美丽乡村、文旅类等，曾获“广东省土木工程詹天佑故乡杯奖”、广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖《规划设计奖》、广东省风景园林优良样板工程、广东省“南粤杯”园林景观规划设计职业技能大赛等多项奖项。

分享课题：如何打造色彩丰富的植物空间。

3.李旭——睿住天元园林方案高级设计师、设计艺术学硕士、风景园林工程师。获奖经历：艾景奖国际园林景观规划设计大赛杰出设计奖、园冶杯乡村振兴特别奖 金奖、佛山市优秀工程勘察设计一等奖、REARD全球地产设计大奖景观佳作奖、适老化设计大赛设计风尚类银奖。

分享课题：花园式城市开放空间。

4.龙梅——广东顺建规划设计研究院有限公司助理院长、乡村振兴咨询研究中心主任、城乡规划高级工程师、注册城乡规划师。

分享课题：《顺德高质量治水的内涵与策略分享》

四、其他事项
1.本次交流会学会会员免费参加，请相关单位人员积极报名，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一。
2.顺德中专培训大楼上午8：00开放，进入报告厅请佩戴口罩。
3.报名请在3月24日中午下班前填写《园林景观设计交流会报名表》并发送至学会邮箱。 注：以收到回复邮件视为成功报名。

联系人：区小姐、黎小姐

联系电话：22836441、22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2023年3月20日